
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

107079 10/06/202302 00 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

MARCIO BERNARDO GOMES
PAULO HENRIQUE VERGULINO

WILLIAM FABRETE
DAVI ROBERTO FERREIRA BARBOSA

1551
1766
216
1785

12:05 12:17

00 00

12:18 12:31

00 00

12:37 13:03

02 00
02 00

177086 BERNARDO DE MATOS VELOSO 01
175590 GUILHERME  RODRIGUES BRAGA DOS SANTOS 02
188340 GUSTAVO FERNANDES PONTES 06
184373 WESLEY RAFAEL PORFIRIO CAMARGO 08
181197 PEDRO SILVA PORTO 09
174971 JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA 10
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 18
177358 MURILO FALCHI DA SILVA OLIVEIRA 20
177088 EDUARDO ALMEIDA FRANçA 22
190866 IGOR AUGUSTO MAFRA 23
188341 NíCOLAS DA SILVA GOMES 26
184991 KAYO DO CARMO SANTOS 77
188339 ENZO MENDES DOS SANTOS 99
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MAYCON VIEIRA BRAZ8139

DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES8762

MÁRCIO SILVA DISPORE8775
VALTER DA COSTA LOPES609

1801
14:22

0902
15:24

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175683 DAVI HERO DE LIMA MARTINS 01
175309 PAULO HENRIQUE CHAVES SILVA 02
179771 VíCTOR SANTOS FERREIRA 04
174806 LUAN SOUZA DA SILVA 05
174807 GUSTAVO DE OLIVEIRA MALAQUIAS 06
174802 RUAN SANTOS BARISAN BRAGA 07
174803 LUAN MIGUEL GONÇALVES SOUZA 08
174805 PEDRO MORAIS LUCAS DE OLIVEIRA 09
174798 DAVID PALOMO ALEJO SILVA 10
175299 ENZO BARBOSA SILVA 11
174796 AUGUSTO CÉSAR VARGAS ANDRADE SIMÕES 12
175302 HEITOR FERRARI MIYASHIRO 13
175305 LUCCA SILVA CUSTóDIO 14
191603 BERNARDO LORENZO FRANCO RAMOS 15
187801 ARTHUR RIBEIRO FRANZA 19

01
12
19
12

04
08
06
05

05
10
07
08

11
14
09
11

13
15
10
15

08:31

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAVID RIESCO DA COSTA6069

CIRO CLEMENTE COSTA8617
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VAGNER HENRIQUE DIAS DE FRANÇA 8563

A. UNIÃO MAUÁ

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 6559

GREMETAL


